KAJIEHJIAPb MATYE BCEPOCCHIACKOI'O COPEBHOBAHUS IO XOKKEIO CPEJIA
IOHHUOPOB J10 20 JIET —
"IIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIBHOM MOJIOAEKHOM XOKKEHHOM JIMTA" CE30HA

Mart4da

151
152

153

154
155
156

157
158
159
160

161
162

163
164
165
166

167

168

Komanma A

Onuop
Meuen

bateip

Onuop
Meuen
Bateip

HOnunop
Meuen
Teepuuu TB
benropon

HparyHsl
CKA-Kapenus

Teepuuu TB
benropon

HparyHsl
CKA-Kapenus

Jloko-FOHuop

Jloxo-FOuuop

Komanna b

2016/2017IT.

HA IIEPUO/ ¢ 1 Hosiopst o 8 Hosi0psi 2016 roaa

I'naBHbIE Cynpu

1 Hos10ps1 2016 1., BTOPHUK

INopHsik

IOxHb1 Ypan-Metamnypr

Hoceunxo U.
HecsitoB /.

3 HosiOps 2016 r., yeTBepr

IIporpecc

[Mapdénon /1.

4 Hos10ps1 2016 r., nATHH LA

IOxub1it Ypan-Mertamnypr

TNopusik
ITporpecc

Crenyués A.
Pamumnr C.
[Tapdhénos .

5 Hosiops 2016 r., cydooTa

FOxHnbI1it Vpan-Metamnypr

INopHsx
MXK Jlunenk
Juzenuct

CeBepckue BOJIKU

Pocconin

Crenyués A.
Pamunr C.
Hectepos A.
Tuxomupos B.

CopokoyMoB A.
Tumo .

benses /.

6 Hos10ps1 2016 r., BOoCKpeceHbe

MXK Jlunenk
Juzenuct

CeBepckue BOJIKU

Poccoun

Hectepos A.
Tuxomupos B.
Meunbmux P.

bemser /1.

7 Hos10ps 2016 r., noHeaeJIbHUK

Jmutpos M

IIpokypartos A.
Ap3zamazoB A.

8 Hos10ps1 2016 r., BTOPHUK

JAmutpos [Im

[IpokypatoB A.
Ap3zamazos A.

WNHucnekTop Marya

ITasnoB B.

I'ammaxmaros 111.

HNBanrok A.

I'amnaxmaros I11.

HMBaurok A.

Kantunos C.

Bouxos II.

Kantunos C.
bouxos I1.



