КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ВСЕРОССИЙСКОГО СОРЕВНОВАНИЯ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ –

"ПЕРВЕНСТВО НАЦИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ" СЕЗОНА 2016/2017 ГГ.

НА ПЕРИОД с 1 ноября по 8 ноября 2016 года

№ матча	Команда А	Команда Б	Главные судьи	Инспектор матча
1 ноября 2016 г., вторник				
151	Юниор	Горняк	Носенко И.	Павлов В.
152	Мечел	Южный Урал-Металлург	Десятов Д.	
3 ноября 2016 г., четверг				
153	Батыр	Прогресс	Парфёнов Д.	Галиахматов Ш.
4 ноября 2016 г., пятница				
154	Юниор	Южный Урал-Металлург	Степучёв А.	Иванюк А.
155	Мечел	Горняк	Раминг С.	
156	Батыр	Прогресс	Парфёнов Д.	Галиахматов Ш.
5 ноября 2016 г., суббота				
157	Юниор	Южный Урал-Металлург	Степучёв А.	Иванюк А.
158	Мечел	Горняк	Раминг С.	
159	Тверичи Тв	МХК Липецк	Нестеров А.	
160	Белгород	Дизелист	Тихомиров В.	
161	Драгуны	Северские волки	Сорокоумов А. Шишло Д.	Кантинов С.
162	СКА-Карелия	Россошь	Беляев Д.	Бочков П.
6 ноября 2016 г., воскресенье				
163	Тверичи Тв	МХК Липецк	Нестеров А.	
164	Белгород	Дизелист	Тихомиров В.	
165	Драгуны	Северские волки	Меньших Р.	Кантинов С.
166	СКА-Карелия	Россошь	Беляев Д.	Бочков П.
7 ноября 2016 г., понедельник				
167	Локо-Юниор	Дмитров Дм	Прокуратов А. Арзамазов А.	
8 ноября 2016 г., вторник				
168	Локо-Юниор	Дмитров Дм	Прокуратов А. Арзамазов А.	